s IAF: SICOIN GL
S« IUNICIPALIDAD DE SAN FRANCISCO EL ALTO
. DEPARTAMENTO DE TOTONICAPAN
¥ "lasificacién Institucional: 12100803
TUENTADANCIA: T3-0803
CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL: 01/04/2019 AL: 30/04/2019 Usuario:

Pagi Pigina | de 25
Fech 09/05/2019
Hor  ####iiH
RO0816167.rpt

CAJA DE MOVIMIENTO DIARIO - PGRIT02
EJERCICIO: 2019

FECHA CLAS OPERA No. No. No.

APROB. E CION DOCTO  EXPEDIENTE TRANSACCI DESCRIPCION BENEFICIARIO MONTO DEBITO ~ MONTO CREDITO
ON

BANCO

CUENTA MONETARIA: 3021001569 MUNICIPALIDAD DE SAN FRANCISCO EL ALTO - SALDO INICIAL: 0.00

29/04/2019 DIR DP 45524773 2623 37885485 Cierre de caja con fecha del 01/04/2019 18:35:42 con nimero de NIT: 6771505SAN FRANCISCO EL ALTO 0.00 8,663 67
documento 11834338

29/04/2019 DIR DP 45522332 2624 37915626 Cierre de caja con fecha del 04/04/2019 18:56:03 con nimero de NIT: 67715058AN FRANCISCO EL ALTO 0.00 4,604.00
documento 11870769

29/04/2019 DIR DP 45522429 2625 37915628 Cierre de caja con fecha del 04/04/2019 18:56:03 con nimero de NIT: 67715058AN FRANCISCO EL ALTO 0.00 14,832.00
documento 11870770

29/04/2019 DIR DP 45526668 2626 37924038 Cierre de caja con fecha del 05/04/2019 18:13:57 con nimero de NIT: 6771505SAN FRANCISCO EL ALTO 0.00 10,185.00
documento 11878591

29/04/2019 DIR Dp 45526669 2627 37926169 Cierre de caja con fecha del 08/04/2019 10:06:37 con nimero de NIT: 67715058AN FRANCISCO EL ALTO 0.00 1,574.00
documento 11881171

29/04/2019 DIR Dp 45526669 2628 37932550 Cierre de caja con fecha del 09/04/2019 08:30:44 con numero de NIT: 6771505SAN FRANCISCO EL ALTO 0.00 5,025.00
documento 11886389

29/04/2019 DIR DP 45526670 2629 37941263 Cierre de caja con fecha del 09/04/2019 18:42:08 con numero de NIT: 6771505SAN FRANCISCO EL ALTO 0.00 7,432.00
documento 11893430

29/04/2019 DIR DP 45525384 2630 37949356 Cierre de caja con fecha del 10/04/2019 19:02:29 con nimero de NIT: 6771505SAN FRANCISCO EL ALTO 0.00 11,281.00
documento 11900076

29/04/2019 DIR DP 3379183 2631 37959714 Cierre de caja con fecha del 11/04/2019 19:18:24 con namero de NIT: 6771505SAN FRANCISCO EL ALTO 0.00 4,480.00
documento 11905708

29/04/2019 DIR DpP 45530792 2632 37977278 Cierre de caja con fecha del 12/04/2019 18:57:39 con numero de NIT: 6771505SAN FRANCISCO EL ALTO 0.00 11,598 50
documento 11911193

29/04/2019 DIR DpP 45530793 2633 38004518 Cierre de caja con fecha del 15/04/2019 19:36:41 con numero de NIT: 6771505SAN FRANCISCO EL ALTO 0.00 330.00
documento 11918141

29/04/2019 DIR bp 60709905 2634 38039241 Cierre de caja con fecha del 22/04/2019 18:38:39 con numero de NIT: 6771505SAN FRANCISCO EL ALTO 0.00 11,287.00
documento 11930417

29/04/2019 DIR DP 60709345 2635 38074432 Cierre de caja con fecha del 25/04/2019 08:28:58 con numero de NIT: 6771505SAN FRANCISCO EL ALTO 0.00 12,275.00
documento 11943043

29/04/2019 DIR Dp 60711749 2636 38074442 Cierre de caja con fecha del 25/04/2019 08:28:58 con numero de NIT: 6771505SAN FRANCISCO EL ALTO 0.00 3,196.00
documento 11943046

29/04/2019 DIR DpP 60711204 2637 38093539 Cierre de caja con fecha del 25/04/2019 19:01:41 con nimero de NIT: 6771505SAN FRANCISCO EL ALTO 0.00 8,505.00
documento 11949083

29/04/2019 DIR Dp 45522429 6826 37915108 Rendicion 3 1B con fecha del 04/04/2019 00:00:00 con nimero de NIT: 67715055AN FRANCISCO EL ALTO 0.00 £00.00

documento 11870665



29/04/2019

29/04/2019

29/04/2019

29/04/2019

29/04/2019

29/04/2019

29/04/2019

29/04/2019

29/04/2019

29/04/2019

29/04/2019

29/04/2019

29/04/2019

29/04/2019

29/04/2019

29/04/2019

29/04/2019

29/04/2019

29/04/2019

29/04/2019

29/04/2019

29/04/2019

29/04/2019

29/04/2019

29/04/2019

29/04/2019

DIR

DIR

DIR

DIR

DIR

DIR

DIR

DIR

DIR

DIR

DIR

DIR

DIR

DIR

DIR

DIR

DIR

DIR

DIR

DIR

DIR

DIR

DIR

DIR

DIR

DIR

Dp

DpP

DpP

Dp

Dp

bp

DP

DP

Dp

pp

DpP

DpP

Dp

DpP

Dp

bp

bp

bp

Dp

Dp

DP

pp

Dp

DP

bp

DP

45522430

45522431

45522432

45522433

45522434

45522435

45522436

45522437

45522438

45523439

45522440

45522441

45522442

45522443

45522444

45522445

45522446

45522447

45522448

45522449

45522450

45520651

45520652

45520653

45520654

45520655

6827

6828

6829

6830

6831

6832

6835

6836

6837

6838

6839

6845

6846

6847

6848

6849

6850

6851

37915112

37915120

37915136

37915174

37915190

37915240

37915281

37915296

37915307

37915327

37915341

37915343

37915345

37915347

37915446

37915455

37915463

37915500

37915504

37915516

37915520

37915525

37915527

37915529

37915533

37915544

Rendicion 31B con fecha del 04/04/2019 00:00:00 con numero de
documento 11870671

Rendicion 31B con fecha del 04/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11870672

Rendicion 31B con fecha del 04/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11870675

Rendicion 31B con fecha del 04/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11870677

Rendicion 31B con fecha del 04/04/2019 00:00:00 con niumero de
documento 11870678

Rendicion 31B con fecha del 04/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11870684

Rendicion 31B con fecha del 04/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11870688

Rendicion 31B con fecha del 04/04/2019 00:00:00 con namero de
documento 11870689

Rendicion 31B con fecha del 04/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11870691

Rendicion 31B con fecha del 04/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11870692

Rendicion 31B con fecha del 04/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11870695

Rendicion 31B con fecha del 04/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11870696

Rendicion 31B con fecha del 04/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11870698

Rendicion 31B con fecha del 04/04/2019 00:00:00 con niumero de
documento 11870700

Rendicion 3 1B con fecha del 04/04/2019 00:00:00 con niumero de
documento 11870713

Rendicion 31B con fecha del 04/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11870714

Rendicion 31B con fecha del 04/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11870715

Rendicion 31B con fecha del 04/04/2019 00.00:00 con nimero de
documento 11870724

Rendicion 31B con fecha del 04/04/2019 00:00:00 con numero de
documento 11870726

Rendicion 31B con fecha del 04/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11870735

Rendicion 31B con fecha del 04/04/2019 00:00:00 con numero de
documento 11870738

Rendicion 3 1B con fecha del 04/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11870739

Rendicién 31B con fecha del 04/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11870742

Rendicion 31B con fecha del 04/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11870744

Rendicion 31B con fecha del 04/04/2019 00:00:00 con numero de
documento 11870748

Rendicion 31B con fecha del 04/04/2019 00:00:00 con nimero de
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documento 11870753

Rendicion 31B con fecha del 04/04/2019 00:00:00 con numero de
documento 11870754

Rendicion 31B con fecha del 04/04/2019 00:00:00 con namero de
documento 11870755

Rendicion 31B con fecha del 04/04/2019 00:00:00 con numero de
documento 11870756

Rendicion 31B con fecha del 04/04/2019 00:00:00 con namero de
documento 11870757

Rendicion 31B con fecha del 04/04/2019 00:00:00 con numero de
documento 11870758

Rendicion 31B con fecha del 04/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11870760

Rendicion 31B con fecha del 04/04/2019 00:00:00 con numero de
documento 11870761

Rendicion 31B con fecha del 04/04/2019 00:00:00 con namero de
documento 11870762

Rendicion 31B con fecha del 04/04/2019 00:00.00 con numero de
documento 11870765

Rendicion 31B con fecha del 04/04/2019 00:00:00 con namero de
documento 11870766

Rendicion 31B con fecha del 04/04/2019 00.00:00 con numero de
documento 11870767

Rendicion 31B con fecha del 04/04/2019 00:00.00 con numero de
documento 11870768

Rendicion 31B con fecha del 10/04/2019 00:00-00 con namero de
documento 11899929

Rendicion 31B con fecha del 10/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11899933

Rendicion 31B con fecha del 10/04/2019 00:00:00 con namero de
documento 11899937

Rendicion 31B con fecha del 10/04/2019 00:00:00 con numero de
documento 11899944

Rendicion 31B con fecha del 10/04/2019 00:00:00 con numero de
documento 11899946

Rendicion 31B con fecha del 10/04/2019 00:00.00 con numero de
documento 11899948

Rendicién 31B con fecha del 10/04/2019 00:00.00 con numero de
documento 11899952

Rendicion 31B con fecha del 10/04/2019 00:00.00 con numero de
documento 11899955

Rendicion 31B con fecha del 10/04/2019 00:00:00 con numero de
documento 11899963

Rendicion 31B con fecha del 10/04/2019 00:00:00 con numero de
documento 11899965

Rendicion 31B con fecha del 10/04/2019 00:00:00 con numero de
documento 11900009

Rendicion 31B con fecha del 10/04/2019 00:00:00 con numero de
documento 11900012

Rendicion 31B con fecha del 10/04/2019 00:00:00 con numero de
documento 11900020
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Rendicion 31B con fecha del 10/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11900022

Rendicion 31B con fecha del 10/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11900024

Rendicion 31B con fecha del 10/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11900025

Rendicion 31B con fecha del 10/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11900027

Rendicion 31B con fecha del 10/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11900031

Rendicion 31B con fecha del 10/04/2019 00:00:00 con namero de
documento 11900033

Rendicion 3 1B con fecha del 10/04/2019 00:00:00 con namero de
documento 11900035

Rendicion 31B con fecha del 10/04/2019 00:00:00 con namero de
documento 11900036

Rendicion 3 1B con fecha del 10/04/2019 00:00:00 con numero de
documento 11900039

Rendicion 31B con fecha del 10/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11900045

Rendicion 31B con fecha del 10/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11900047

Rendicion 31B con fecha del 10/04/2019 00:00:00 con namero de
documento 11900050

Rendicion 31B con fecha del 10/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11900051

Rendicion 31B con fecha del 10/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11900052

Rendicion 31B con fecha del 10/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11900053

Rendicion 318 con fecha del 10/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11900054

Rendicion 31B con fecha del 10/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11900056

Rendicion 3 1B con fecha del 10/04/2019 00:00:00 con numero de
documento 11900057

Rendicion 31B con fecha del 10/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11900058

Rendicion 31B con fecha del 10/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11900059

Rendicion 31B con fecha del 12/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11911172

Rendicion 3 1B con fecha del 12/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11911174

Contabilidad Automatica PAI : INTERESES GENERADOS EN EL MES

DE MARZO 2019

Cierre de caja con fecha del 26/04/2019 18:19.09 con nimero de
documento 11954085

Cierre de caja con fecha del 29/04/2019 19:53:05 con numero de
documento 11966310

Cierre de caja con fecha del 30/04/2019 17.06:00 con numero de
documento 11980943
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45530795
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45530799
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45521818
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45521819

45521821

45521822

45521823

45521836

45521837

45521824

45521838

45521839

45521840

45521841

45521842

45521831

6901

6902

6904

6905

6908

6912

6913

6914

6916

6917

6918

6919

6921

6922

6923

6924

37994298

37994376

37994401

37994420

37994526

37994579

37994691

37994720

37994755

37994808

37994853

37995039

37995469

37995792

37995856

37995887

37996250

37996333

37996353

37996448

37996529

37996768

37996832

37996874

37996942

Rendicion 31B con fecha del 15/04/2019 00:00:00 con numero de
documento 11916621

Rendicion 3 1B con fecha del 15/04/2019 00:00:00 con numero de
documento 11916640

Rendicion 31B con fecha del 15/04/2019 00:00:00 con niumero de
documento 11916648

Rendicion 31B con fecha del 15/04/2019 00-00:00 con nimero de
documento 11916655

Rendicion 3 1B con fecha del 15/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11916679

Rendicién 3 1B con fecha del 15/04/2019 00:00.00 con nimero de
documento 11916686

Rendicion 3 1B con fecha del 15/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11916702

Rendicion 3 1B con fecha del 15/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11916711

Rendicion 31B con fecha del 15/04/2019 00-:00:00 con nimero de
documento 11916718

Rendicion 31B con fecha del 15/04/2019 00:00:00 con niumero de
documento 11916725

Rendicion 31B con fecha del 15/04/2019 00:00:00 con niumero de
documento 11916733

Rendicion 31B con fecha del 15/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11916762

Rendicion 31B con fecha del 15/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11916801

Rendicion 31B con fecha del 15/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11916863

Rendicion 31B con fecha del 15/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11916871

Rendicion 31B con fecha del 15/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11916875

Rendicion 3 1B con fecha del 15/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11916923

Rendicion 31B con fecha del 15/04/2019 00:00:00 con niumero de
documento 11916941

Rendicion 31B con fecha del 15/04/2019 00:00:00 con numero de
documento 11916951

Rendicion 3 1B con fecha del 15/04/2019 00:00:00 con numero de
documento 11916961

Rendicion 3 1B con fecha del 15/04/2019 00:00:00 con numero de
documento 11916982

Rendicion 31B con fecha del 15/04/2019 00:00:00 con numero de
documento 11917027

Rendicion 31B con fecha del 15/04/2019 00:00:00 con numero de
documento 11917053

Rendicién 31B con fecha del 15/04/2019 00:00:00 con namero de
documento 11917072

Rendicion 31B con fecha del 15/04/2019 00:00:00 con numero de
documento 11917103

NIT: 6771505SAN FRANCISCO EL ALTO

NIT: 6771505SAN FRANCISCO EL ALTO

NIT: 6771505SAN FRANCISCO EL ALTO
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NIT: 67715055AN FRANCISCO EL ALTO
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NIT: 67715058AN FRANCISCO EL ALTO

NIT: 67715055AN FRANCISCO EL ALTO

NIT: 677150SSAN FRANCISCO EL ALTO

NIT: 67715055AN FRANCISCO EL ALTO

NIT: 6771505SAN FRANCISCO EL ALTO

NIT: 6771505SAN FRANCISCO EL ALTO

NIT: 6771505SAN FRANCISCO EL ALTO

NIT: 67715058AN FRANCISCO EL ALTO
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NIT: 67715058AN FRANCISCO EL ALTO

NIT: 6771505SAN FRANCISCO EL ALTO
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300.00
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60717534

60717535
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6925
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6928
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6936

6937
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6939

6940

6946

6947

6948

6949
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37997103

37997141

37997160

37997164
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37997248

37997365

37997435

37997482

37997546

38126826

38126870

38126897

38126914

38126967

38126995

38127018

38127044

38127067

38127095

38127127

38127157

38127198

38127274

38127306

38127338

Rendicion 31B con fecha del 15/04/2019 00.00:00 con nimero de
documento 11917144

Rendicion 31B con fecha del 15/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11917152

Rendicion 31B con fecha del 15/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11917162

Rendicion 31B con fecha del 15/04/2019 00:00:00 con niumero de
documento 11917165

Rendicion 31B con fecha del 15/04/2019 00:00:00 con namero de
documento 11917174

Rendicion 31B con fecha del 15/04/2019 00:00:00 con numero de
documento 11217180

Rendicion 31B con fecha del 15/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11917218

Rendicion 31B con fecha del 15/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11917234

Rendicion 31B con fecha del 15/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11917258

Rendicion 3 1B con fecha del 15/04/2019 00:00:00 con numero de
documento 11917283

Rendicion 31B con fecha del 30/04/2019 00:00:00 con namero de
documento 11970556

Rendicion 31B con fecha del 30/04/2019 00:00:00 con numero de
documento 11970581

Rendicion 31B con fecha del 30/04/2019 00:00:00 con namero de
documento 11970604

Rendicion 31B con fecha del 30/04/2019 00:00:00 con numero de
documento 11970616

Rendicion 3 1B con fecha del 30/04/2019 00:00:00 con numero de
documento 11970643

Rendicion 31B con fecha del 30/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11970658

Rendicion 31B con fecha del 30/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11970675

Rendicion 31B con fecha del 30/04/2019 00:00:00 con namero de
documento 11970695

Rendicién 31B con fecha del 30/04/2019 00:00:00 con namero de
documento 11970711

Rendicion 31B con fecha del 30/04/2019 00:00:00 con numero de
documento 11971366

Rendicién 31B con fecha del 30/04/2019 00:00:00 con numero de
documento 11971520

Rendicion 3 1B con fecha del 30/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11971536

Rendicion 31B con fecha del 30/04/2019 00:00:00 con numero de
documento 11971558

Rendicion 3 1B con fecha del 30/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11971589

Rendicion 31B con fecha del 30/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11971604

Rendicion 31B con fecha del 30/04/2019 00:00.00 con nimero de
documento 11972104

NIT: 6771505SAN FRANCISCO EL ALTO

NIT: 67715058AN FRANCISCO EL ALTO

NIT: 6771505SAN FRANCISCO EL ALTO

NIT: 67715055AN FRANCISCO EL ALTO
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=1
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38128640

38128712

38129039

38129123
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38130134
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38130484

38130529

38130578

38130699

38130771

38130957

38131022

Rendicion 31B con fecha del 30/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11972277

Rendicién 31B con fecha del 30/04/2019 00.00:00 con nimero de
documento 11972560

Rendicion 31B con fecha del 30/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11972595

Rendicion 31B con fecha del 30/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11973315

Rendicion 31B con fecha del 30/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11973421

Rendicion 31B con fecha del 30/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11974200

Rendicion 31B con fecha del 30/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11974218

Rendicion 31B con fecha del 30/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11974237

Rendicion 31B con fecha del 30/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11974276

Rendicion 31B con fecha del 30/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11974296

Rendicion 31B con fecha del 30/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11974596

Rendicion 31B con fecha del 30/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11974612

Rendicion 31B con fecha del 30/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11974638

Rendicion 31B con fecha del 30/04/2019 00:00:00 con niimero de
documento 11974661

Rendicion 31B con fecha del 30/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11974686

Rendicion 31B con fecha del 30/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11974710

Rendicion 31B con fecha del 30/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11974927

Rendicion 31B con fecha del 30/04/2019 00.00.00 con numero de
documento 11974949

Rendicion 31B con fecha del 30/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11974964

Rendicion 31B con fecha del 30/04/2019 00:00:00 con nimero de
documento 11975018

Rendicion 31B con fecha del 30/04/2019 00:00:00 con namero de
documento 11975037

Rendicion 3 1B con fecha del 30/04/2019 00:00:00 con numero de
documento 11975128

Rendicién 31B con fecha del 30/04/2019 00:00:00 con aimero de
documento 11975150

NIT:

NIT:

NIT:

NIT:

NIT:
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NIT:
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NIT:

677150SSAN FRANCISCO EL ALTO
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